realizacji Wydarzenia - 1.600,00 zł. 

5. W przypadku dostarczenia do NOSPR nut w wersji niepełnej lub dotkniętych brakami, NOSPR 
może zgodzić się na wydrukowanie egzemplarzy nut, jednakże NOSPR przysługuje z tytułu 
wykonania tej usługi dodatkowe wynagrodzenie w wysokości 1.200,00 zł netto (słownie: jeden 
tysiąc dwieście 00/100) powiększone o podatek VAT w obowiązującej wysokości. 

6. NOSPR nie drukuje nut dla innych zespołów/orkiestr/artystów wykonawców niż podmioty własne. 

§ 10 
Postanowienia końcowe 

1. Aktualna treść Regulaminu dostępna jest na stronie internetowej www.nospr.org.pl w zakładce